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
RKel 490Jt.Nego 081328196224

3 / 01990/0724––––––––––––––––––––––––––––––––BU jual rmh 36/72 2kt 1km garasi,
dpr.Depok Maguwo dkt Ring Rood tmr
dkt RS Hermina Hub:085878428286

3 / 01993/0724––––––––––––––––––––––––––––––––JUAL Rmh 2lt LT195m2,LB150m2,
LD17m SHM.IMB ,Di Griya Wira
Buana,Tirtomartani,Kalasan,Hrg 1,6M
Nego.JUAL Rmh di Bumi Pesona
Santan,Babarsari LT 167m2,LB115m2,
Harga 1,150M Nego Hub
Irene.085921060669

6 / 02011/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah SHM Lt.126m2 3Km+Rtm
lok.500m dr UMBY Sedayu Hrg
390JtH.Pan.081804035221

3 / 02025/0724
AC

Dikontrakkan Rumah Timoho Asri 3 C-
12,3Kmr 2AC Kmr mandi2.
Hub:081227007470.Harga:50Jt/th Nego

3 / 01748/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh dipusat kota Jogonegaran RT36
RW11 MG 11 817 LT/LB 155m2/150m
23Kt,1KM,1Kt,20Jt Ng H:08164267080

3 / 01791/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah 2lantai 6Kt 2Km Rtm RKel
diPingit Jl Kyai Mojo Yk air Pam Listrik
20Jt/Th Nego 081328196224

3 / 01990/0724

AC
50m dari JlRy.SultanAgung Fas.2KT
RtRm Dapur AirSmr Halmn Pgr 18Jt dan
Loks lain H.0877.3871.8183

3 / 02014/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah brt SD Muh/Masjid Quba
Suryowijayan 50m dr jln raya 3Kt 2Km
Carpot Mobil masuk H:087839811194

3 / 02015/0724
AC

1paket tnh kapling (2bid/gandeng)
@90m2  SHMP an.sendiri Loks Dusun
Malang.Caturharjo.Sleman Hubungi:WA
08122750600 4 / 01850/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Jual SHM L:234m2 Ld:10m
Hrg:140JtNego,Jln FullCor,Truk msk,Sltn
Polsek Srandakan Btl.H:087877798015

3 / 01878/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Kodya SHM L:465m Kmr 10,dkt Xt
Square bs unt Usaha,Jl.Magelang 154
Lt:1025m Ld:26m Hub:087838748476

3 / 01889/0724––––––––––––––––––––––––––––––––TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 01891/0724––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Ld:13m Lt:313m2 Lokasi
Sawit Panggungharjo Sewon
BantulHub:08815501061 TP3 / 01946/0724

AC

SHMP Lt.2144 Ld24 Strategis
Jl.Magelang Km 7,5 Slmn
Hub.0811256261

3 / 01958/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah SHM L:500m Ld:18m H:5Jt/m
Lok Jl Godean 1Km dr Kampus UNISA
bgs utk Usaha H:089674675547

3 / 01998/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Karena BU Tanah Strategis untuk
Hunian dan Investasi.Tepat di Jantung
Desa Wisata Krebet(Pemenang Desa
Wisata DIY)LT:1250m2 SHM LD:30m
Harga Normal:1750000 jd 1250000/m
H:081804095005

6 / 02013/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual tnh SHM LT:1,2ha Lok
GunungKidul,ada pohon jati bisa TT dg
kost H:925Jt PH:087738883699

3 / 02018/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh/Bngn LT 347/215m2 Tmpt
Usaha Pinggir Jln Ngestiharjo/Kasihan
Bantul H:087727729000 TP

3 / 02022/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh Pek Lt:138m2 di Sanan
Tirtomartani Kalasan,Sltn RS Panti
Rini.Hub:P Rahmad 087738356503.

3 / 02023/0724

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––H,Brio Satya E'20 Manual,AA Tgn1,bisa
pjm KTP/Up Grade RS,Seperti
baru,Km12Rb,Merah/085107443322 TP

3 / 01891/0724
AC

Jual Honda Vario CBS Th'14
YamahaMio'14 & Yamaha Vega 09 siap
pakai Hub:081327018651

3 / 02000/0724

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

Dibutuhkan Kapster Berpengalaman Unt
Salon Wanita di jl.Wonosari Km.10
Hub:Endah Queen 08132942199

3 / 01831/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan 2 Opr Foto Copy,Muslim,
Jujur,Pengalaman diutamakan,Laki-
Laki,Max30th.Hub:08164274952 Tempat
Kerja di Sedayu Bantul

4 / 02026/0724––––––––––––––––––––––––––––––––
BTM KOTAGEDE/PAKET 70 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––

SD MUH CONCAT/PAKET 100 mm

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333
& 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845.
PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
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